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VYZVA NA PREDKLADANIE PONUK

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu vyzvy
Vyzva na predkladanie ponuk pre zakazky s nizkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.3)

1.4)

NAZOV A ADRESY

Bytovy podnik mesta Kosice, s.r.o.

1CO: 44518684

Juzné nabrezie 13, 042 19 Kosice

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Ladislav Liptak

Telefon: +421 557871317

Email: ladislav.liptak@bpmk.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/10506
KOMUNIKACIA

Sut'azné dokumenty st dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni ¢i poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/472457
DalSie informacie mozno ziskat’ na adrese

vysSie uvedené kontaktné miesto/miesta

Ponuky alebo Ziadosti o Ucast’ sa musia zasielat’ elektronicky

Adresa (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/detail/472457
DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

§7 ods.1 pism. d) zak.c.343/2015 Z.z.

ODDIEL II: PREDMET ZAKAZKY

IL.1)
IL.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)
I1.1.4)
I1.1.5)
I1.1.6)

I1.2)
I1.2.2)

11.2.3)

I1.2.5)

I1.2.6)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Nakup a dodavka kuchynskych liniek pre potreby BPMK, s.r.o.
Referencné Cislo: 011/2023

Hlavny kéd CPV

39140000-5

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis

Nakup a dodavka kuchynskych liniek pre potreby BPMK, s.r.o. v priebehu r.2023 .
Celkova predpokladana hodnota

17 100,00 EUR bez DPH

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Dodatocné kédy CPV

39140000-5

Miesto dodania

Kod NUTS

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia

sklad MTZ BPMK, s.r.0. Juzné nabrezie 13, 042 19 Kosice
Kritéria na vyhodnotenie ponik

Cena

Predpokladana hodnota

17 100,00 EUR bez DPH

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

II1.1)

II1.1.1)Osobné postavenie vratane poziadaviek tykajicich sa zapisu do Zivnostenskych alebo obchodnych

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie
ODDIEL III: OSOBNE POSTAVENIE, EKONOMICKE, FINANCNE A TECHNICKE INFORMACIE

PODMIENKY UCASTI

registrov
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Zoznam a kratky opis podmienok: kladené verejnym obstaravatel'om na poZzadovany predmet obstaravania.

Zoznam a kratky opis podmienok: § 32 ods. 1 pism. e) a f) zdkona €. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani: Verejného
obstaravania sa mbze zdcastnit’ len ten, kto spifia tieto podmienky Giéasti tykajtice sa osobného postavenia: je
opravneny dodavat’ tovar, uskutocCfiovat’ stavebné prace alebo poskytovat’ sluzbu, nema ulozeny zakaz ucasti vo
verejnom obstaravani potvrdeny konecnym rozhodnutim v Slovenskej republike a v State sidla, miesta podnikania alebo
obvyklého pobytu

§ 40 ods. 5 pism. f) zakona €. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani: Verejny obstaravatel’ a obstaravatel’ vyltcia
kedykolvek pocas verejného obstardvania uchadzaca alebo zaujemcu, ak konflikt zaujmov podla § 23 nemozno
odstranit’ inymi ucinnymi opatreniami.

ODDIEL IV: POSTUP

1V.2)
1V.2.2)

1V.2.4)

ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Lehota na predkladanie ponuk

Datum a cas: 03.07.2023 11:00

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o Gcast’
(O

SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
20.06.2023
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